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Kivonat Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése 

1998. április 30-i ülésének jegyzőkönyvéből: 
 
 
IV-71/53.105-2/1998. sz.HATÁROZAT: 
 
Tárgy: Oxytrans KFT-vel ügyeleti ellátásra kötött "Megállapodás" 

módosítása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a  "Javaslat az 
Oxytrans Kft-vel ügyeleti ellátásra kötött megállapodás 5.pontjának 
módosítására" című előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
1. A Közgyűlés az Oxytrans Kft-vel  ügyeleti ellátásra kötött, 

1995.július 01-én aláírt és a I-10/53.105/1998.számú határozattal 
kiegészített "Megállapodás" 5.pontját jelen előterjesztés melléklete 
szerint  módosítja.  

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 
Határidő: azonnal 

           
2. A Közgyűlés felkéri a Polgármestert, hogy a májusi ülésen a 

"Polgármesteri beszámoló" keretében tájékoztassa a Testületet 
arról, hogy az önkormányzat által átadott pénzösszegeket tételesen 
kimutatva mire használta az OXYTRANS KFT. 1995-96-97. 
években. 

 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi és Szociális Osztály 
Határidő: 1998. májusi Közgyűlés 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                            Kobold Tamás sk 
           jegyző                                                               polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 



 2 

 
 

M E G Á L L A P O D Á S 
3.sz.módosítása 

amely köttetett egyrészről 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 

(Miskolc, Városház tér 8.) 
képviseletében 

K o b o l d  Tamás polgármester, 
a továbbiakban: Önkormányzat 

másrészről 
az OXYTRANS Kft. 

(Miskolc, Arany J.u.37.) 
képviseletében 

dr.Breitenbach Géza ügyvezető igazgató 
a továbbiakban: Vállalkozó 

 
között az alulírott helyen és napon az alábbiakban  szerint: 
 
1./ Az Önkormányzat és a Vállalkozó egyetértésben megállapodnak 

abban, hogy a közöttük létrejött és az 1995.július 01-én aláírt 
"Megállapodás" 5.ponjából az alábbi szövegrészt hatályon kívül 
helyezik: 

 
"Vállalkozó kötelezettséget vállal arra, hogy a helyi sajtóban és a 
Népjóléti Közlönyben folyamatos álláshirdetéssel törekszik arra, 
hogy  főállású orvosok alkalmazásával csökkentse a háziorvosok, 
házi gyermekorvosok és fogorvosok havi ügyeleti kötelezettségének 
mennyiségét. Az így alkalmazott orvosok által kiváltott ügyeleti 
kötelezettség csökkentést az ügyeleti ellátásra kötelezett 
háziorvosok, házi gyermekorvosok és fogorvosok esetében az 
ügyeleti terhelés arányos és igazságos, egyenlő csökkentés elvének 
alkalmazásával hajtja végre."  
 

2./ Az Önkormányzat és a Vállalkozó között létrejött és 1995.július 01-
én aláírt megállapodás csak a korábban aláírt 1.számú, 2.számú, és 
jelen 3.számú módosítással együtt érvényes. 

 
 
Miskolc,1998.április 30. 
 
 
Önkormányzat részéről:            Vállalkozó részéről: 
 
 
........................................                     ...................................... 
Kobold Tamás                                      dr.Breitenbach Géza 
polgármester                                        ügyvezető igazgató 


